СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

[bookmark: _GoBack] от 29.11.2024             № 184

О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.12.2016 № 83 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
(с изменениями от 17.02.2017 № 98; от 22.02.2018 № 161; от 11.05.2018 № 180; от 27.07.2018 № 192; от 22.11.2019 № 245, от 28.10.2022 № 95, от 14.08.2023 № 137,
от 27.10.2023)

 На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 06.11.2024 № 202 ДСП «О совершенствовании оплаты труда государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органов Новосибирской области», руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.12.2016 № 83 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц   Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
 1.1. Пункт 1.2 Положения изложить в новой редакции:
«1.2. Норматив месячного денежного вознаграждения устанавливается кратным размеру базового должностного оклада (размеру должностного оклада по должности государственной гражданской службы Новосибирской области "специалист"- 4590 рублей) исходя из следующих коэффициентов кратности:

	Наименование должности
	Коэффициент
кратности

	Глава
	3,9

 2. Настоящее Решение вступает в силу и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 ноября 2024 года.
 3. Опубликовать данное Решение в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://dubrovino.ru
.
Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                      О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                 Т.И.Некрасова